
Uchwała Nr XII/73/07 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 26 listopada 2007 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                            243 687 zł 
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                                          544 243 zł 
Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości                              11 792 248 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                                            447 377 zł 
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                                                           146 821 zł 
 Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości                              11 912 907 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.    

§ 3 
1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach                                      

2007-2009 w wysokości                                                                                      1 933 772 zł 
      w tym; 
      w roku 2007                                                                                                            298 772 zł 
            2008                                                                                                                  835 000 zł 
            2009                                                                                                                  800 000 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2007 nie objęte programami                         

wieloletnimi w wysokości                                                                                   1 670 437 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
Łącznie wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2007  w wysokości                    1 969 209 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                               
rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami w wysokości                      1 422 446 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2007 i podlega ogłoszeniu. 
 
         

Przewodniczący Rady Gminy 
         
                    Antoni Gruszka 


